במקביל למועד ולשעות האירוע  יתכן וייערכו אירועים נוספים  גן האירועיםלומעל  למזמין ידוע כי בסמוך   .50

. והוא מוותר על כל טענה בשל כך

המזמין מודע לכך כי הספקים לא יהיו רשאים להיכנס לגן האירועים )לרבות לצרכי ביצוע עבודות הכנה( אלא  .51
. האולם שומר לעצמו את שיקול הדעת הבלעדי לאפשר לספק כניסה לאולם החל מהשעה  17:30החל מהשעה  

ים( בתוספת מע"מ  ₪ )עשרים וחמישה אלף שקלים חדש  25,000בבוקר בכפוף לתשלום סך נוסף של    08:00
 כדין.

בידו השהות המספקת לבדוק את מלוא תנאיו והוראותיו והוא מוותר בזאת על כל    ההייתהמזמין מאשר כי   .52
 טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כלפי המזמין בנושא זה. 

המזמין מתחייב לשאת בכל עלות הכרוכה בהזמנת שירותי חירום ו/או טיפול רפואי, ככל שידרש בנסיבות  " .53